
U c h w a ł a nr 332/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 14 stycznia 2013 roku 

w sprawie przekazania składników majątkowych 
dla Zespołu Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu - Zdroju 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 2 i 3 usta\Vy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiato\V'Ym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje Zespołowi Szkół Gastronomiczno -
Hotelarskich w Iwoniczu - Zdroju składniki majątkowe będące doposażeniem pracowni 
doradztwa edukacyjno - zawodowego, pracowni komputerowej oraz biblioteki szkolnej 
zakupione w ramach projektu pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców" 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z zestawieniem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Podstawą przyjęcia przez Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu -
Zdroju składników majątko\V'Ych będzie dowód PT - przekazanie środka trwałego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST~?~A 
]ap~ 



Zestawienie 
środków trwałych, zbiorów bibliotecznych oraz wartości niematerialnych 

i prawych przekazywanych Zespołowi Szkół Gastronomiczno -
Hotelarskich w Iwoniczu - Zdroju 

Lp. Wyszczególnienie 
Wartość Umorzenie 

początkowa bilansowe 

1. Notebook Toshiba R850-l G3 15.6" 2.690,01 2.690,01 

2. 
Podręcznik Matematyka LO 1 zakres podstawowy 

382,50 385,50 
(15 egz.) 

3. 
Podręcznik język polski LO 111 zakres podstawowy i 

375,00 375,00 
rozszerzony (15 egz.) 

4. 
Książki i filmy - biblioteka pracowni doradztwa 

2.662,00 2.662,00 
edukacyjno - zawodowego (30 pozycji) 

5. Laptop Asus A53BR-SX037v 1.574,40 1.574,40 

6. Laptop Asus A53BR-SX037v 1.574,40 1.574,40 

7. Laptop Asus A53BR-SX037v 1.574,40 1.574,40 

8. Laptop Asus A53BR-SX037v 1.574,40 1.574,40 

9. Laptop Asus A53BR-SX037v 1.574,40 1.574,40 

10. Laptop Asus A53BR-SX037v 1.574,40 1.574,40 

11. Laptop Asus A53BR-SX037v 1.574,40 1.574,40 

12. Laptop Asus A53BR-SX037v 1.574,40 1.574,40 

13. Laptop Asus A53BR-SX037v 1.574,40 1.574,40 

14. Laptop Asus A53BR-SX037v 1.574,40 1.574,40 

15. Laptop Asus A53BR-SX037v 1.574,40 1.574,40 

16. Laptop Asus A53BR-SX037v 1.574,40 1.574,40 

17. Laptop Asus A53BR-SX037v 1.574,40 1.574,40 



18. Laptop Asus A53BR-SX037v 1.574,40 1.574,40 

19. Laptop Asus A53BR-SX037v 1.574.40 1.574,40 

20. Zestaw komputerowy TRILINE PRO FI B75 2.509,20 2.509,20 

21. Zestaw komputerowy TRILINE PRO FI B75 2.509,20 2.509,20 

22. Drukarka OKI C610DN 2.706,00 2.706,00 

23. Projektor VIVITEK D5 l 9 1.906,50 1.906,50 

24. 
Tablica interaktywna AVTEK TT-BOARD 2080 

3.198,00 3.198,00 
80" 

25. Projektor krótkoogniskowy VIVITEK D871 ST 3.179,55 3.179.55 

26. MS Office Home and Busines 2010 681,42 684,42 

27. Program Edukacyjny "Zarządzanie czasem'' 146,00 146.00 

28. 
Program edukacyjny "Profesjonalna obsługa 

146,00 146.00 
klienta" 

29. Program edukacyjny „Kierowanie zespołem" 146,00 146,00 

30. MS Office Professional plus 201 O MOLP AE 369,00 369,00 

31. MS Office Professional plus 2010 MOLP AE 369.00 369,00 

32. MS Office Professional plus 201 O MOLP AE 369,00 369.00 

33. MS Office Professional plus 2010 MOLP AE 369,00 369.00 

34. MS Office Professional plus 2010 MOLP AE 369.00 369,00 

35. MS Office Professional plus 2010 MOLP AE 369,00 369,00 

36. MS Office Professional plus 2010 MOLP AE 369,00 369,00 

37. MS Office Professional plus 2010 MOLP AE 369,00 369,00 



38. MS Office Professional plus 2010 MOLP AE 369,00 369,00 

39. MS Office Professional plus 2010 MOLP AE 369,00 369,00 

40. MS Office Professional plus 2010 MOLP AE 369,00 369,00 

41. MS Office Professional plus 2010 MOLP AE 369,00 369,00 

42. MS Office Professional plus 2010 MOLP AE 369,00 369,00 

43. MS Office Professional plus 201 O MOLP AE 369,00 369,00 

44. MS Office Professional plus 2010 MOLP AE 369,00 369,00 

45. MS Office Professional plus 201 O MOLP AE 369,00 369,00 

46. MS Office Professional plus 2010 MOLP AE 369,00 369,00 

Razem: 53.126,38 53.126,38 




